

**Japanilainen kirjansidonta 301V19,**  
**opettaja: Tuula Moilanen**  
**lauantai ja sunnuntai 10.00-15.15**

**Kevätlukukauden talvilomakurssi, 25. ja 26.2.2023**

**Helsingin Taiteilijaseuran Kuvataidekoulun** kurssikeskus sijaitsee **Kaapelitehtaalla** Ruoholahdessa; osoite: Tallberginkatu 1, A-porras, kolmas kerros. Opetus on **NEW YORK -** luokassa.

**Kaapelitehtaan lasipihalta** (Kaapelinaukio 3) on suora yhteys A-rappuun, josta pääsee kuvataidekouluun. **Esteetön pääsy** kuvataidekouluun on sisäpihan ja B-rapun hissien kautta. Lasipihalla kävijöitä palvelee infopiste.

**Terveysturvallisuus.** Muistathan edelleen huolehtia hyvästä käsihygieniasta! Harrastustoimintaan ei osallistuta flunssaoireisena.

**KURSSIN SISÄLTÖ:** Kurssilla valmistetaan kauniita ja keveitä japanilaisia kirjoja perinteisillä sidontamenetelmillä ja materiaaleilla. Lankasidontojen lisäksi osallistujat oppivat perhoskirjan ja haitarikirjan kokoamisen. Kaikkia kirjamalleja voi myöhemmin tehdä helposti myös kotona. Viikonlopun aikana valmistuu viisi erilaista kirjaa. Kaikki työvälineet ovat lainattavissa opettajalta. Jos sinulla on omia kirjansidontavälineitä, esim. taittoluu, sidontaneula, katkoteräveitsi ja leikkuumatto (koko A4-A3), voit halutessasi käyttää niitä kurssilla.

**Tuo mukanasasi seuraavat tarvikkeet:**

Muistiinpanovälineet  
Lyijykynä ja kumi  
Viivoitin ja/tai kulmaviivoitin  
Liimapuikko ja teippiä  
Sakset (voit myös lainata)  
Pöytänoja (voit myös lainata)  
Viili- tai raejuustopurkki liima-astiaksi  
Siistejä kangasriepuja

**Kurssin materiaalmaksu 15 €** (sis.alv.24%) maksetaan opettajalle kurssin alussa tai ennen kurssia opettajan tilille FI27 5542 2320 3311 35 Tuula Moilanen. Maksu sisältää kaikki paperimateriaalit, sidontalangat ja perustarvikkeet, sekä kurssin opetusmonisteen.

**HUOM:** Jos et pääsekään osallistumaan, tulee ilmoittautuminen peruuttaa viimeistään 10 päivää ennen ensimmäistä opetuskertaa. Peruuttamatta jääneestä käyttämättömästä kurssipaikasta ei palauteta lukukausimaksua paitsi lääkärintodistusta vastaan.

Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kansan Sivistystyön Liiton kanssa.



**Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulun toimisto:** avoinna ma-pe 12-16  
Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1 A 3.kerros, 00180 Helsinki, puh 040-470 52 81  
Rehtori Sari Tenni: sari.tenni@helsingintaiteilijaseura.fi  
Kurssisihteeri Tom Sjöberg: kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi